※記入例（申請者住所・氏名・代表者変更）

（様式第１０）

第○○○○号

平成２９年〇月〇日

一般財団法人エンジニアリング協会

理事長 大下 元 殿

申請者 住所

氏名又は名称

代表者名       印

平成２９年度高圧エネルギーガス設備に対する耐震補強支援事業費補助金

変更届出書

高圧エネルギーガス設備に対する耐震補強支援事業費補助金業務方法書第１８条の規定に基づ

き、下記のとおり届け出ます。

記

交付決定番号 第○○○○号

変更事項 変更前 変更後

会社名 株式会社○△石油 株式会社○○石油

住所 東京都港区虎ノ門 △-○-○ 東京都港区虎ノ門 ○-○-○

役員 代表取締役社長 ○○ ○○ 代表取締役社長 □□ △△

変更の事由
平成○○年○○月○○日付にて、社名変更及び移転と社長の変更が

あった為。

変更年月日 平成  ○○年  ○○月  ○○日

（注）本届出書は、高圧エネルギーガス設備に対する耐震補強支援事業費補助金業務方法書第１４

条の規定に基づく計画変更（等）には含まれない軽微な変更について適用する。